（详见公司

２０１３－００９

公告）。

２０１３

年

４

月

１８

日，公司控股子公司宏天铜业与诸暨市人民政府土地储备中

心、诸暨市大唐镇人民政府签订了《宏天铜业土地房屋征收补偿安置协议》，根

据中介机构评估确定的价格，宏天铜业可获得补偿费总计（大写）人民币肆亿

贰仟伍佰玖拾叁万壹仟捌佰肆拾柒元（

￥４２５９３１８４７

元），协议经双方签字盖章

后生效。补偿款分期支付，在协议生效后即支付补偿款叁亿柒仟柒佰捌拾玖万

叁仟叁佰壹拾陆元（

￥３７７８９３３１６

元），余款肆仟捌佰零叁万捌仟伍佰叁拾壹元

（

￥４８０３８５３１

元）待宏天铜业搬迁完毕、将腾空房屋和土地交付后予以支付。

因上述征收范围属于城镇整体规划搬迁，根据《企业会计准则解释第

３

号》

规定，收到的对应补偿款应作为专项应付款处理，逐年转入递延收益或资本公

积。 其中部分补偿款（估算为

７９００

万元左右）将计入本年度非经常性损益。

宏天铜业正在积极进行搬迁准备工作， 同时公司就宏天铜业本次搬迁的

选址问题及土地问题与相关部门进行协商，争取尽快落实，初步预计搬迁完成

时间为

２０１３

年下半年。 根据对搬迁建设及期间费用所做的预估，同时考虑到